
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

26/05/2015 
Edição nº 48– Ano IV 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.transparencia.formosadooeste.pr.gov.br /relatorios/diario-oficial/2015  

 

 

 

 

  

Sumário 

PORTARIAS ............................................................................................................................................................................................................................................................................ 2 

ATO DO LEGISLATIVO – EDITAL DE AUDIENCIA ...................................................................................................................................................................................................................... 2 

 
 

  



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

26/05/2015 
Edição nº 48– Ano IV 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.transparencia.formosadooeste.pr.gov.br /relatorios/diario-oficial/2015  

 

 

PORTARIAS 
 

PORTARIA Nº 77/2015 

 

 

 

JOSÉ ROBERTO COCO, Prefeito do Município de Formosa do 

Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições  legais e 
considerando interresse da Administração 

 

 

R  E  S  O  L  V  E : 

 

Art. 1º - DESIGNAR a Servidora Publica Municipal, ESTELAMARIS LOPES DE CASTRO, portadora do R.G  n 
º3.584.007-9-SSP- PR, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Finanças, a prestar seus serviços na  Secretaria do 

Centro de Referência de Assistência Social- C.R.A.S ,na área de  Coordenação  dos  Recursos Financeiros dos 

serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos e outras documentações,  a partir do dia 25 de maio de 2015. 
 

Art. 2º -  Esta Portaria entrara em vigor na data de Publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 
 

      

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE 
 

 
    Paço Municipal, aos 21 de maio de 2015 

 

 
 

 

JOSÉ ROBERTO COCO 

    Prefeito Municipal 

 

 

 

PORTARIA Nº 78/2015 

 

 

 

SÚMULA: Revoga a Portaria do Executivo Municipal e dá 

outras providências . 

 

 

JOSE ROBERTO COCO, Prefeito do Município de 

Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais.  

 

 
  RESOLVE 

 
                                   Art. 1º - Revogar a Portaria nº 011/2013 de 02/01/2013, que  tratava-

se da designação do Sr. Jose Gentil Marques Gonçalves, para exercer a função de Encarregado do 

Serviço de  Patio, ficando assim revogada em seu inteiro teor.  
 

  

Art. 2º  - A presente portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação. 

 

 
     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

 

   Paço Municipal, aos 21 de maio de 2015 
. 

 

 
 

 

 

   JOSE ROBERTO COCO   

               Prefeito Municipal 

 

 

 

 
 

 

 

ATO DO LEGISLATIVO – EDITAL DE AUDIENCIA 
 

 

 


		compras@formosadooeste.pr.gov.br
	2015-05-26T10:46:32-0300
	MUNICIPIO FORMOSA DO OESTE
	DENIS FERREIRA DA SILVA:03078598942
	DIÁRIO OFICIAL 




